



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1508160123RP
Processo Administrativo Nº 1508160123-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 22/08/2023 16:17:33

MOVIMENTOS DO PROCESSO

| | | |
|--|----------------------------|--|
| 28/08/2023 15:40:03 | ESCLARECIMENTO REQUERIDO | PHOENIX INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS |
| Peço que seja esclarecido se o equipamento do item 35 - AUTOCLAVE HORIZONTAL, será de 01 ou 02 portas, e se o fechamento será do tipo volante central ou deslizante automático. Pois no descritivo do edital esta mencionando os dois tipos. | | |
| 29/08/2023 10:59:15 | RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO | PREGOEIRO |
| ● M NÃO IDENTIFICADO NO PROCESSO EM QUESTÃO, NÃO SENDO POSSÍVEL UMA ANÁLISE DA SECRETARIA CONTRATANTE. | | |
| 30/08/2023 15:23:03 | CADASTRO DE PROPOSTA | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME |
| 01/09/2023 12:43:22 | ESCLARECIMENTO REQUERIDO | PROLIFE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI (66.783.630/0002-79) |
| Prezados, boa tarde! Pedido de esclarecimento, Ref.: PE 1306160123-PERP - ITEM 37: "MONITOR MULTIPARÂMETROS" Para confirmação, deverão ser entregues 3 unidades de monitor ou 10 unidades, uma vez que em diversas partes do descritivo é citado "PARA CADA UM DOS DEZ MONITORES". Além disso, poderia confirmar se os acessórios mencionados são para o total de equipamentos? Ainda, ao final do detalhamento técnico é descrito: "TODOS OS ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO E INTERLIGAMENTO DA CENTRAL COM OS MONITORES DEVERÃO ESTAR CONTEMPLADOS COMO CABOS", sendo assim, indagamos, o item deve acompanhar central de monitorização? Vale ressaltar ainda que o valor estimado é baixo em relação a configuração solicitada. No aguardo, Atenciosamente. | | |
| 04/09/2023 09:17:58 | RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO | PREGOEIRO |
| RESPOSTA EM ANEXO. | | |
| 05/09/2023 10:08:27 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME |
| 05/09/2023 12:04:24 | CADASTRO DE PROPOSTA | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS |
| 05/09/2023 13:16:26 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS |
| 05/09/2023 14:45:47 | CADASTRO DE PROPOSTA | COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA |
| 05/09/2023 16:11:18 | CADASTRO DE PROPOSTA | DM EMPREENDEMENTOS EIRELI |
| 05/09/2023 17:50:55 | CADASTRO DE PROPOSTA | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA |
| 05/09/2023 17:52:18 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA |
| 05/09/2023 09:12:12 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. | | |
| 06/09/2023 09:12:28 | MENSAGEM | PREGOEIRO |

ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado conforme previsto no art. 7º da Lei Federal nº 10.520/02, art. 49º do decreto federal nº 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. A partir das 09h30min (horário de Brasília) daremos início a fase de lances.

06/09/2023 09:12:45 MENSAGEM PREGOEIRO
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver fortes indícios acerca da inexecuibilidade do preço.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRAMONTINA | Modelo: |
| Descrição: 23819 - ALICATE UNIVERSAL Nº 8 (POLEGADAS) – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: CORPO EM AÇO CARBONO ESPECIAL FORJADO, ACABAMENTO POLIDO, TRATAMENTO TÉRMICO POR TÊMPERA E INDUÇÃO, CABO REVESTIDO DE PLÁSTICO PVC | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 37,3512 | Valor Total: 448,2144 | |



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | |
|--|------------------------------|------------------------------|---------|
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: DEWALT | Modelo: |
| Descrição: 23820 - ARCO DE SERRA 45X13 CM – PRÓPRIO PARA CORTES DE TUBOS, BARRAS METÁLICAS, MADEIRAS E MATERIAIS DIVERSOS; QUE PERMITA A TROCA DE LÂMINA, COM CABO ERGONÔMICO; ACOMPANHADO DE LÂMINA; DE PLÁSTICO E FERRO | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 30,1306 | Valor Total: 301,306 | |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: IRW | Modelo: |
| Descrição: 23821 - BROCA PARA AÇO 1/4 – COMPOSTO EM AÇO RÁPIDO HSS COM CORPO POLIDO E ENVERNIZADO; TÊMPERA TOTAL NO CORPO E ÂNGULO DE AFIANÇA DA PONTA DE 118°. ANSI B94.11M | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 9,5874 | Valor Total: 287,622 | |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: IRW | Modelo: |
| Descrição: 23822 - BROCA PARA AÇO 1/16 – COMPOSTO EM AÇO RÁPIDO HSS COM CORPO POLIDO E ENVERNIZADO; TÊMPERA TOTAL NO CORPO E ÂNGULO DE AFIANÇA DA PONTA DE 118°. ANSI B94.11M | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 5,4628 | Valor Total: 109,256 | |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: IRW | Modelo: |
| Descrição: 23823 - BROCA PARA AÇO 3/32 - BROCAS HELICOIDAIS COM HASTE CILÍNDRICA E CORTE À DIREITA INDICADAS PARA METAL; FABRICADA EM AÇO RÁPIDO; NORMA: DIN 338; COMPRIMENTO TOTAL: 58MM E COMPRIMENTO CORTE: 11MM | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 6,6213 | Valor Total: 132,426 | |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: IRW | Modelo: |
| Descrição: 23824 - BROCA PARA AÇO 7/64 – BROCAS HELICOIDAIS COM HASTE CILÍNDRICA E CORTE À DIREITA; INDICADA PARA UTILIZAÇÃO EM METAIS E, FABRICADA EM AÇO RÁPIDO; COMPRIMENTO TOTAL DA BROCA: 67MM | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 7,3204 | Valor Total: 146,408 | |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: TROMONTINA | Modelo: |
| Descrição: 23825 - CHAVE DE BOCA 14MM X 15MM - MATERIAL DO CORPO EM AÇO CROMO VANÁDIO; ACABAMENTO EM CROMADO FOSCO E COMPRIMENTO DE 148,5MM | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 9,7872 | Valor Total: 48,936 | |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: FORTFIX | Modelo: |
| Descrição: 23828 - COLA BRANCA - À BASE DE ACETATO DE POLIVINILA. APROPRIADO PARA MADEIRAS, PAPÉIS, COUROS, TACOS, TECIDOS, ETC. EMBALAGEM DE 1KG | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 21,0625 | Valor Total: 1.263,75 | |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: CASCOLA | Modelo: |
| Descrição: 23832 - ADESIVO DE CONTATO – LATA CONTENDO 750G, IDEAL PARA USO EM MARCENARIA E TAPEÇARIA; PARA COLAGEM DE BORRACHAS, COURO, EVA, MADEIRA, FÓRMICAS, TECIDOS, ETC; A BASE DE SOLVENTE ORGÂNICO | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 39,3586 | Valor Total: 3.935,86 | |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: DEWALT | Modelo: |
| Descrição: 23829 - ESTILETE 9MM – FABRICADO EM CORPO DE TERMOPLÁSTICO; RESISTENTE; COM LÂMINA ESTREITA DE AÇO EM AÇO CARBONO; COM TRAVA AUTOMÁTICA E ABERTURA PARA CLIPE RETRÁTIL; TREZE SEGMENTOS DUPLAMENTE AFIADOS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 9,8671 | Valor Total: 986,71 | |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: DEWALT | Modelo: |
| Descrição: 23830 - ESTILETE PROFISSIONAL 16MM – CORPO EM PLÁSTICO; RESISTENTE; COM TRAVA AUTOMÁTICA DA LÂMINA; LARGO COM LÂMINA AFIADA E SISTEMA DE REPOSIÇÃO | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 18,8154 | Valor Total: 1.881,54 | |
| Item: 12 | Unidade: KIT | Marca: BOSH | Modelo: |
| Descrição: 23843 - FURADEIRA COM IMPACTO - 220V; KIT COM 34 PEÇAS; COM POTÊNCIA DE 450 W; PERFURA ALVENARIA, MADEIRA E METAL, COM E SEM IMPACTO; COM FUNÇÃO REVERSÃO; BOTÃO DE TRAVA; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 350,9418 | Valor Total: 701,8836 | |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: 3M | Modelo: |
| Descrição: 23833 - LIXA LONADA Nº 36 | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 6,7611 | Valor Total: 4.056,66 | |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: 3M | Modelo: |
| Descrição: 23834 - LIXA MADEIRA Nº 100 – FOLHA; FLEXÍVEL; LINHA A237; INDICADA PARA APLICAÇÕES A SECO NO LIXAMENTO DE MÓVEIS E MADEIRAS E REMOÇÃO DE REBARBAS | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 1,3881 | Valor Total: 694,05 | |



**MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|---|------------------------------|------------------------|-------------------------------|
| Item: 15 | Unidade: PAR | Marca: VAQUETA | Modelo: |
| Descrição: 23844 - LUVA MÃO PIGMENTADA TAM 9 – PAR DE LUVAS DE SEGURANÇA TRICOTADA EM FIBRAS NATURAIS E FIBRAS SINTÉTICAS, 7 GAUGE, PIGMENTOS EM PVC NA PALMA, PUNHO COM FIBRAS ELÁSTICAS E ACABAMENTO EM FIBRAS SINTÉTICAS; REUTILIZÁVEL; ANATÔMICO; SUPORTE TÊXTIL; ADERÊNCIA; VENTILAÇÃO; PROTEÇÃO E CONFORTO | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 7,3504 | | Valor Total: 735,04 |
| Item: 16 | Unidade: METRO | Marca: GUAJARÁ BOLACHA | Modelo: |
| Descrição: 23835 - CAIBRO DE MADEIRA MISTA - MEDINDO 1 METRO DE COMPRIMENTO | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 6,9908 | | Valor Total: 6.990,80 |
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: 3M | Modelo: |
| Descrição: 23845 - MÁSCARA PARA PROTEÇÃO SEMI-FACIAL - RESPIRADOR SEMI-FACIAL, MODELO 2001, DUAS VÁLVULAS DE EXALAÇÃO E UMA ENTRADA PARA FILTRO MECÂNICO P1 (PARA PÓ) INCLUSO; INDICADO PARA PROTEGER CONTRA POEIRA VEGETAIS, BAGAÇO DE CANA, MADEIRA CELULOSE, CARVÃO VEGETAL, CARVÃO MINERAL, CALCÁRIO, FIBRA DE VIDRO, FERRO E CIMENTO, FUMOS E NEVOAS, AMIANTO, SÍLICA, FIBRAS TÊXTEIS, CHUMBO, ÁCIDO SULFÚRICO (EM BAIXO CONCENTRAÇÃO OU ATÉ O LIMITE DE TOLERÂNCIA), FUMOS DE SOLDA, VAPORES ORGÂNICOS, AVÍCOLAS, FRIGORÍFICOS, FUNDIÇÕES E PETROQUÍMICAS; RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA; ARANHA COM 4 PONTOS DE FIXAÇÃO, DUAS VÁLVULAS DE EXALAÇÃO, QUEIXEIRA INTERNA, UMA ENTRADA PARA FILTRO | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 29,7212 | | Valor Total: 5.944,24 |
| Item: 18 | Unidade: GALÃO | Marca: HIDROTINTAS | Modelo: |
| Descrição: 23836 - MASSA PVA 3,6L – GALÃO CONTENDO 3,6 LITROS; INDICADA PARA PREENCHER DENÍVEIS E CORRIGIR AS IMPERFEIÇÕES; IDEAL PARA ÁREAS INTERNAS E SECAS | | | |
| Quantidade: 90 | Valor Unit.: 41,5757 | | Valor Total: 3.741,813 |
| Item: 19 | Unidade: UNIDADE | Marca: 3M | Modelo: |
| Descrição: 23846 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO – ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE, RESISTÊNCIA A ALTO IMPACTO, DEVENDO APRESENTAR A MARCAÇÃO "+" SEGUNDO A NORMA TÉCNICA ANSI/ISEA Z87.1-2015. INDICADO PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS DO USUÁRIO CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 13,8918 | | Valor Total: 694,59 |
| Item: 20 | Unidade: PACOTE | Marca: GERDAU | Modelo: |
| Descrição: 23849 - PREGO ¾ X 17 C/ CABEÇA - PACOTE COM 1KG | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 27,534 | | Valor Total: 3.304,08 |
| Item: 21 | Unidade: PACOTE | Marca: GERDAU | Modelo: |
| Descrição: 23850 - PREGO 1 1/4 X 15 C/ CABEÇA - PACOTE COM 1KG | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 21,2123 | | Valor Total: 2.545,476 |
| Item: 22 | Unidade: PACOTE | Marca: GERDAU | Modelo: |
| Descrição: 23851 - PREGO 1 X 15 C/ CABEÇA - PACOTE COM 1KG | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 19,145 | | Valor Total: 2.297,40 |
| Item: 23 | Unidade: PACOTE | Marca: GERDAU | Modelo: |
| Descrição: 23852 - PREGO 1 1/2 X 13 C/ CABEÇA - PACOTE COM 1KG | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 30,2505 | | Valor Total: 3.630,06 |
| Item: 24 | Unidade: UNIDADE | Marca: STARRET | Modelo: |
| Descrição: 23826 - LÂMINA DE SERRA CIRCULAR COM VIDEA – INDICADA PARA ALUMÍNIO E MADEIRA MEDINDO 250 X 30 X 80 DENTES; DIÂMETRO DA LÂMINA DE SERRA CIRCULAR: 10" - 250 MM; ESPESSURA DE CORTE DA LÂMINA DE SERRA CIRCULAR: 2. 8 MM; ESPESSURA DO CORPO DA LÂMINA DE SERRA CIRCULAR: 2 MM; DIÂMETRO DO FURO DA LÂMINA DE SERRA CIRCULAR: 30 MM; VELOCIDADE PERIFÉRICA (MÁX.): 70 M/S | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 135,4533 | | Valor Total: 1.354,533 |
| Item: 25 | Unidade: UNIDADE | Marca: STARRET | Modelo: |
| Descrição: 23827 - LÂMINA DE SERRA 30CM - LÂMINA DE SERRA SEMI-RÍGIDA, INQUEBRÁVEL E RESISTENTE; À PROVA DE ESTILHAÇAMENTO | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 10,5362 | | Valor Total: 12.643,44 |
| Item: 26 | Unidade: LATA | Marca: 101 | Modelo: |
| Descrição: 23847 - SOLVENTE 900 ML – INDICADO PARA DILUIÇÃO DE TINTAS À BASE DE RESINA ALQUÍDICA (ESMALTE SINTÉTICO, TINTA A ÓLEO E VERNIZ) E PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS, MÁQUINAS, MOTORES E PEÇAS EM GERAL | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 22,2609 | | Valor Total: 5.342,616 |
| Item: 27 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRAMONTINA | Modelo: |
| Descrição: 23831 - TESOURA - FORJADA EM AÇO INOXIDÁVEL; 20CM; 6 POLEGADAS; AMBIDESTRO; RESISTÊNCIA E DURABILIDADE E CORTE EM DIVERSOS MATERIAIS | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 38,6495 | | Valor Total: 1.855,176 |



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | |
|---|-----------------------|------------------------|---------|
| Item: 28 | Unidade: GALÃO | Marca: HIDROTINTAS | Modelo: |
| Descrição: 23841 - ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 3,6L – GALÃO COM 3,6 LITROS; COM SECAGEM RÁPIDA; COM RESISTÊNCIA AO INTEMPERISMO, FÁCIL APLICAÇÃO E LIMPEZA, ÓTIMO ALASTRAMENTO, ADERÊNCIA E COBERTURA; INDICADO PARA PINTURA DE SUPERFÍCIES EXTERNAS E INTERNAS DE MADEIRA, FERRO, GALVANIZADO E ALUMÍNIO | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 119,2943 | Valor Total: 9.543,544 | |
| Item: 29 | Unidade: LATA | Marca: IQUINE | Modelo: |
| Descrição: 23842 - VERNIZ INCOLOR - BRILHANTE, TRANSPARENTE COM RIGOROSO CONTROLE DE QUALIDADE; INDICADO PARA MADEIRAS, COMO MÓVEIS, TAPUMES E TRABALHOS MANUAIS; LATA COM 900ML | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 33,9257 | Valor Total: 3.392,57 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME | 134 | 20.328.096/0001-29 | 79.113,06 | 79.010,00 | | Sim |
| 2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 085 | 21.803.450/0001-92 | 79.113,06 | 79.015,00 | 0,01 | Sim |
| 3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS | 005 | 43.570.564/0001-72 | 79.113,06 | 79.019,00 | 0,01 | Sim |
| 4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS | 011 | 40.219.546/0001-52 | 79.113,06 | 79.020,00 | 0,00 | Sim |
| 5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 068 | 12.233.377/0001-70 | 79.113,06 | 79.113,06 | 0,12 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | | | |
|---|------------------------|--|--|--|-----------|
| 22/08/2023 16:17:32 | PUBLICADO | | | | |
| 25/08/2023 00:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | | | |
| 06/09/2023 07:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | | | |
| 06/09/2023 09:30:41 | DISPUTA | | | | |
| 06/09/2023 09:30:41 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 134) | | | 79.113,06 |
| 06/09/2023 09:30:41 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 011) | | | 79.113,06 |
| 06/09/2023 09:30:41 | LANCE | COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 068) | | | 79.113,06 |
| 06/09/2023 09:30:41 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) | | | 79.113,06 |
| 06/09/2023 09:30:41 | LANCE | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 005) | | | 79.113,06 |
| 06/09/2023 09:36:11 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 011) | | | 79.103,00 |
| 06/09/2023 09:36:45 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 134) | | | 79.102,00 |
| 06/09/2023 09:37:19 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 011) | | | 79.090,00 |
| 06/09/2023 09:37:41 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 134) | | | 79.080,00 |
| 06/09/2023 09:38:28 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) | | | 79.085,00 |
| 06/09/2023 09:40:08 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 011) | | | 79.020,00 |
| 06/09/2023 09:40:08 | PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA | | | | |
| 06/09/2023 09:40:52 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) | | | 79.060,00 |
| 06/09/2023 09:40:53 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 134) | | | 79.010,00 |
| 06/09/2023 09:41:13 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) | | | 79.015,00 |
| 06/09/2023 09:41:23 | LANCE | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 005) | | | 79.084,00 |
| 06/09/2023 09:41:39 | LANCE | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 005) | | | 79.019,00 |
| 06/09/2023 09:43:39 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME | | | | | |
| 06/09/2023 09:43:39 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | | |
| O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. | | | | | |



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

06/09/2023 09:43:39 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Volpato | Modelo: |
| Descrição: 23848 - CABO DE MADEIRA LISO P/ VASSOURA – DIMENSÃO DO CABO 120 CM; MADEIRA CRUA; DURÁVEL E RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 6,384 | Valor Total: 31.920,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS | 057 | 40.219.546/0001-52 | 32.150,00 | 31.920,00 | | Sim |
| DM EMPREENDIMENTOS EIRELI | 112 | 21.803.450/0001-92 | 32.150,00 | 31.921,00 | 0,00 | Sim |
| 3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE | 024 | 12.233.377/0001-70 | 32.150,00 | 31.940,00 | 0,06 | Sim |
| 4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME | 081 | 20.328.096/0001-29 | 32.150,00 | 31.950,00 | 0,03 | Sim |
| 5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS | 137 | 43.570.564/0001-72 | 32.150,00 | 31.979,00 | 0,09 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | |
|---------------------|------------------------|---|-----------|
| 22/08/2023 16:17:32 | PUBLICADO | | |
| 25/08/2023 00:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | |
| 06/09/2023 07:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | |
| 06/09/2023 09:30:42 | DISPUTA | | |
| 06/09/2023 09:30:42 | LANCE | COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE | 32.150,00 |
| 06/09/2023 09:30:42 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 057) | 32.150,00 |
| 06/09/2023 09:30:42 | LANCE | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 137) | 32.150,00 |
| 06/09/2023 09:30:42 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) | 32.150,00 |
| 06/09/2023 09:30:42 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) | 32.150,00 |
| 06/09/2023 09:31:54 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) | 32.140,00 |
| 06/09/2023 09:36:31 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 057) | 32.130,00 |
| 06/09/2023 09:37:03 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) | 32.120,00 |
| 06/09/2023 09:38:05 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) | 32.125,00 |
| 06/09/2023 09:39:41 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 057) | 32.110,00 |
| 06/09/2023 09:39:41 | PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA | | |
| 06/09/2023 09:40:15 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) | 32.100,00 |
| 06/09/2023 09:41:26 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) | 32.105,00 |
| 06/09/2023 09:42:38 | LANCE | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 137) | 32.108,00 |
| 06/09/2023 09:43:12 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 057) | 32.090,00 |
| 06/09/2023 09:43:40 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) | 32.080,00 |
| 06/09/2023 09:44:14 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) | 32.081,00 |
| 06/09/2023 09:44:18 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 057) | 32.000,00 |



**MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|---|-------------|---|-----------|
| 06/09/2023 09:44:35 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) | 32.050,00 |
| 06/09/2023 09:44:55 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) | 31.990,00 |
| 06/09/2023 09:45:20 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) | 31.999,99 |
| 06/09/2023 09:46:23 | LANCE | COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE | 31.980,00 |
| 06/09/2023 09:46:38 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) | 31.970,00 |
| 06/09/2023 09:46:46 | LANCE | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 137) | 31.999,98 |
| 06/09/2023 09:46:59 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 057) | 31.960,00 |
| 06/09/2023 09:47:12 | LANCE | GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) | 31.950,00 |
| 06/09/2023 09:47:26 | LANCE | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 137) | 31.979,00 |
| 06/09/2023 09:47:36 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) | 31.955,00 |
| 06/09/2023 09:47:43 | LANCE | COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE | 31.940,00 |
| 06/09/2023 09:48:02 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) | 31.941,00 |
| 06/09/2023 09:48:18 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 057) | 31.920,00 |
| 06/09/2023 09:48:44 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 112) | 31.921,00 |
| 06/09/2023 09:50:44 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS | | | |
| 06/09/2023 09:50:44 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. | | | |
| 06/09/2023 09:50:44 | HABILITAÇÃO | | |

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

MEMBRO DE APOIO JOÃO ODIRLEI BRITO DO RÉGO

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA